SEZNAM LEKTORU A PRACOVNIKU UCITELSKE ZPUSOBILOSTI v prezenéni formé

PRIJMENI A JMENO

PRACOVISTE

KONTAKTY

ZAMERENI - PREDMET

Banatova Kamila, Mgr. Bc.

Externistka
Gymnazium Jana Blahoslava a Stfedni
pedaaoaicka Skola. Denisova 3.751 52 Pferov

Banatova.kamila@seznam.cz
739720 171

Didaktika psychologie

rosalia.callebocanegra@upol.cz

2. |Calle Bocanegra Rosalia, MA Katedra romanistiky FF Didaktika Spanélského jazyka
585 633 362
ivana.dobrotova@upol.cz
3. |Dobrotova Ivana, Doc. PhDr., Ph.D. Katedra slavistiky FF 2@ Didaktika polského jazyka
585 633 543
Katedra sociologie, andragogiky a kulturni miroslav.dopita@upol.cz
4. |Dopita Miroslav, Doc. Mgr., Ph.D. antropologie FF Didaktika sociologie
585 633 407
darina.hradilova@upol.cz
5. [Hradilova Darina, Mgr., Ph.D. Katedra bohemistiky FF Didaktika ¢eského jazyka a literatury
585 633 168
milan.kriz@upol.cz, krizmilan@hotmail.com
6. |KFiz Milan, Mgr., PhD Katedra nederlandistiky FF Didaktika nizozemstiny
585 633 228
7. [|Parackova Gabriela, PhDr. Institut celoZivotniho vzdélavani FF gabriela.parackova@upol.cz Organizac¢ni garant UZ
585 633 473
radmila.prchal@upol.cz .
8. |Prchal Pavlickova Radmila, doc. Mgr., Ph.D. Katedra historie FF Didaktika déjepisu/konzultant Rizené a reflektované praxe
585 633 256
andrea.ramesova@upol.cz
9. |Ramesova Andrea, Mgr. Katedra anglistiky a amerikanistiky FF Didaktika anglického jazyka
585 633 120
. 585 633 436 .
10. |Reznickova Terezie, Mgr. et Mgr., Ph.D. Institut celozivotniho vzdélavani FF Reditelka ICV FF
dana.bilikova@upol.cz
kristyna.solomon@upol.cz
11. |Solomon Kristyna, Mgr., doc. PhD. Katedra germanistiky FF Didaktika némeckého jazyka
585 633 224
jaromir.tomcik@centrum.cz
12. |Tom¢ik Jaromir, Mgr. Katedra aplikované ekonomie FF Didaktika ekonomickych disciplin
723 010 803 Dr. Slavickova - KAE
radka.topinkovarozkovcova@upol.cz
13. |Topinkova Rozkovcova Radka, Mgr. et Mgr. Katedra muzikologie FF Didaktika hudebni vychovy
14. |vaniékova Vanda, Mgr., Ph.D. Katedra spolecenskych véd PdF vanda.vanickova@gmail.com Didaktika filozofie
723 286 734
jana.vrajova@upol.cz
15. |Vrajova Jana, Mgr., Ph.D. Katedra bohemistiky FF a Didaktika ¢eského jazyka a literatury
585 633 153
lucie.viktorova@upol.cz
16. ]Viktorova Lucie, Mgr., Ph.D. Katedra psychologie FF = Pedagogicko - psychologicky zaklad
585 633 593
o . Externistka j.zalubilova@centrum.cz ) ) o
17. |Zalubilova Jarmila, Mgr. Stfedni pramyslova kola a Stfedni odborné Didaktika ruského jazyka
ucilisté Unicov
jan.zatloukal@upol.cz
18. |Zatloukal Jan, Mgr., Ph.D. Katedra romanistiky FF Didaktika francouzského jazyka

585 633 358

14 oborovych didaktik
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